



INTELLECTA

Kvartalsrapport 1 september 2001–30 november 2001

Sammandrag

FÖRSÄLJNINGEN DÄMPADES AV KONJUNKTURLÄGET

- > En god orderingång under första kvartalets inledning mattades under senare delen av oktober och november. Koncernens rörelseintäkter för det första kvartalet uppgick till 86 (96) MSEK. Den svaga konjunkturen har, utöver en minskad efterfrågan, medfört lägre priser inom vissa marknadssegment. Samtliga koncernens bolag bedöms ha bibehållit eller stärkt sina marknadsandelar.

Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 3,9 (12,4) MSEK medan resultatet efter finansnetto uppgick till 1,5 (11,0) MSEK.

Den svaga konjunkturen med lägre försäljning och hårdare priskonkurrens är främsta orsaken till resultatnedgången. Samtliga tre affärsområden redovisade ett sämre resultat än föregående år. Inom Communication beror detta huvudsakligen på investeringar och resursförstärkningar.

Resultatet belastades dessutom av kostnader för avveckling av den polska verksamheten samt resterande kostnader för omstrukturering av Relieftryck. Sammanlagt uppgick dessa för perioden till 1,4 (3,0) MSEK.

FORTSATTA INVESTERINGAR OCH NYTT FÖRETAGS- FÖRVÄRV

- > Efter periodens utgång, den 1 december, förvärvades systemtryckeriet DocuSys International AB.

Förvärvet av DocuSys är ett led i Intellectas strävan att etablera ett starkt erbjudande inom Communications Management. DocuSys kompletterar såväl koncernens trycksida som IT-bolagens tjänster för elektronisk publicering. DocuSys kunder såväl som koncernens tidigare kunder kommer nu att kunna erbjudas ett bredare produkt- och tjänsteutbud inom informationshantering. Från och med den 1 januari kommer DocuSys IT-enhet med 14 medarbetare att ingå som en del i Intellecta Systems, som därmed ökar sin utvecklar kapacitet och får tillgång till marknaden i Göteborg samt övriga Väst- och Sydsverige.

I februari installeras en ny femfärgs tryckpress hos Tryckindustri Information. Denna investering, på cirka 11 MSEK, är ytterligare ett led i den samordning av resurserna inom affärsområdet Pre Publish & Print som successivt genomförts under de senaste åren.

ORDERLÄGET OCH UTSIKTER FÖR HELÅRET

- > December–mars är en stark period för Intellecta Corporate som dominerar affärsområdet Communication, medan orderingången inom Pre Publish & Print är svag under december–januari. Koncernens orderläge är dock gott inför perioden februari–april, då kundernas årsredovisningar dominerar produktionen i flera av koncernens bolag.

Försäljningen under resten av räkenskapsåret, maj–augusti är till stor del avhängig den allmänna konjunkturutvecklingen. En allmän återhämtning brukar erfarenhetsmässigt skapa en intensiv efterfrågan av trycksaker inom reklam- och marknadskommunikation. Inom koncernens minsta affärsområde, Electronic Media, är orderstocken på grund av konjunkturläget otillfredsställande, vilket skapar osäkerhet vid bedömningen av utvecklingen för året som helhet.

En resultatprognos för helåret för koncernen lämnas i likhet med tidigare år i samband med halvårsrapporten i april.

Kvartalsrapport

I september 2001–30 november 2001

Rapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

- * Konjunkturläget bidrog till att försäljningen minskade med 10 procent
- * Resultat efter finansnetto minskade till 1,5 (11,0) MSEK
- * Samtliga koncernens bolag bedöms ha bibehållit eller stärkt sina marknadsandelar
- * Intellecta fortsätter att investera under lågkonjunkturen
- * 1 december förvärvades systemtryckeriet DocuSys med 60 anställda

NYCKELTAL

>	3 MÅN 2001	3 MÅN 2000	3 MÅN 1999
Försäljning (efter koncernelimineringar), MSEK	86	96	81
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar, MSEK	3,9	12,4	11,5
Rörelseresultat, MSEK	2,3	10,9	11,7
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, MSEK	1,5	11,0	13,2
Räntabilitet på eget kapital, %	2	16	21
exklusive effekt från reavinst	2	11	17
exklusive effekt från reavinst och omstruktureringskostnader	2	11	17
Räntabilitet på sysselsatt kapital	4	22	32
Vinst per aktie, efter schablonskatt, SEK	0:25	1:90	2:80
Eget kapital per aktie, SEK	53:95	56:80	36:75
Soliditet, %	70	71	63
Antal aktier vid periodens slut	4 239 115	4 188 269	3 370 549

Räntabiliteten har beräknats på resultatet för den senaste 12-månadersperioden.

Försäljningen dämpades av konjunkturläget

EN GOD ORDERINGÅNG UNDER FÖRSTA KVARTALET INLEDNING mattades under senare delen av oktober och november. Koncernens rörelseintäkter för det första kvartalet uppgick till 86 (96) MSEK. Den svaga konjunkturen har, utöver en minskad efterfrågan, medfört lägre priser inom vissa marknadssegment.

Den koncerninterna delen av inköp för kunds räkning ökade till 4,2 (3,1) MSEK. Korrigerat för detta minskade försäljningen med 8 % till 91 (99) MSEK.

Affärsområdet Pre Publish & Print noterade en kraftig avmattning på marknaden för i första hand reklam- och finanstryck. En svag efterfrågan inom Electronic Media påverkade främst försäljningen av webbtjänster medan systemsidan hade en högre försäljning jämfört med föregående år. Inom affärsområdet Communication var försäljningen fortsatt mycket god och högre än föregående år. Samtliga koncernens bolag bedöms ha bibehållit eller stärkt sina marknadsandelar.

Omsättning per medelantal anställda i koncernen uppgick för den senaste tolv månadersperioden till 1 010 (1 021) TSEK.

RESULTATET POSITIVT
TROTS SVAG EFTERFRÅGAN

- > Rörelseresultatet före goodwillavskrivningar uppgick till 3,9 (12,4) MSEK, medan resultatet efter finansnetto uppgick till 1,5 (11,0) MSEK.

Den svaga konjunkturen med lägre försäljning och hårdare priskonkurrens är främsta orsaken till resultatnedgången. Samtliga tre affärsområden redovisade ett sämre resultat än föregående år. Inom Communication beror detta huvudsakligen på investeringar och resursförstärkningar.

Resultatet belastades dessutom av kostnader för avveckling av den polska verksamheten samt resterande kostnader för omstrukturering av Relieftryck. Sammanlagt uppgick dessa för perioden till 1,4 (3,0) MSEK. För helåret beräknas dessa kostnader uppgå till 2,2 MSEK.

UTVECKLINGEN FÖR DE TRE
AFFÄRSOMRÅDEN PERIODEN
SEPTEMBER–NOVEMBER

- > *Communication*
Verksamheten omfattar affärskommunikation med fokus på identity management, corporate relations och Investor Relations. Produkterna består främst av ekonomisk och annan affärsinformation i tryckt och elektronisk form.

	SEP-NOV 2001	SEP-NOV 2000	12 MÅN 2000/01
Försäljning*, MSEK	10,2	9,3	62,6
Resultat efter finansnetto EBT, MSEK	-1,7	1,2	6,9
Vinstmarginal, %	-16,6	12,9	11,0

Bolag inom Communication: Intellecta Corporate (Stockholm), Intellecta Kaunsel (Köpenhamn), samt T5 (Malmö) intressebolag 49 %.

* Omfattar ej intressebolag

Electronic Media

Verksamheten drivs i IT- och webbområden med fokus på effektiva relations- och affärsfrämjande lösningar. Bland produkterna finns elektroniska publiceringsverktyg.

	SEP-NOV 2001	SEP-NOV 2000	12 MÅN 2000/01
Försäljning*, MSEK	7,8	7,6	26,0
Resultat efter finansnetto EBT, MSEK	-0,4	1,9	0,8
Vinstmarginal, %	-5,1	2,5	3,1

Bolag inom Electronic Media: Intellecta Interactive (Stockholm), Intellecta Systems (Stockholm), samt intressebolaget Despiro (Stockholm) 50 %.

* Omfattar ej intressebolag

Pre Publish & Print

Affärsområdet omfattar informationsförädling, digital bild- och texthantering, grafisk produktion samt distribution och logistik. Bland produkterna finns produktion av årsredovisningar, emissionsprospekt, reklamtryck, kataloger, tidskrifter samt läkemedelsinformation.

	SEP-NOV 2001	SEP-NOV 2000	12 MÅN 2000/01
Försäljning, MSEK	70,2	82,4	281,7
Resultat efter finansnetto EBT, MSEK	8,3	11,6	19,3
Vinstmarginal, %	11,8	14,1	6,9

Bolag inom Pre Publish & Print: Duro (Malmö), Ljungbergs (Södertälje), On Time (Nacka), Strälins (Borlänge, Grycksbo och Gävle), Tryckindustri Information (Solna och Stockholm).

FORTSÄTTA INVESTERINGAR OCH NYTT FÖRETAGSFÖRVÄRV

> Investeringar i anläggningstillgångar, uppgick till 6,7 (102,8) MSEK. Investeringarna omfattade i huvudsak en tryckpress för läkemedelstryck samt utrustning för digital text- och bildteknik. Efter periodens utgång, den 1 december, förvärvades systemtryckeriet DocuSys International AB. Köpeskillingen för DocuSys baseras huvudsakligen på DocuSys framtida vinst under perioden december 2001–augusti 2005.

Förvärvet av DocuSys är ett led i Intellectas strävan att etablera ett starkt erbjudande inom Communications Management. DocuSys kompletterar såväl koncernens trycksida som IT-bolagens tjänster för elektronisk publicering. DocuSys kunder såväl som koncernens tidigare kunder kommer nu att kunna erbjudas ett bredare produkt- och tjänsteutbud inom informationshantering. DocuSys har en egen produkt, ACE, som är utvecklad med samma verktyg som Intellecta Systems befintliga utvecklingsplattform e-pac®. ACE och e-pac® kompletterar

varandra och tillsammans kommer de att bredda Intellecta-koncernens tjänsteutbud av system för parallellpublicering.

Från och med den 1 januari kommer DocuSys IT-enhet med 14 medarbetare att ingå som en del i Intellecta Systems, som därmed ökar sin utvecklarkapacitet och får tillgång till marknaden i Göteborg samt övriga Väst- och Sydsverige.

I februari installeras en ny femfärgs tryckpress hos Tryckindustri Information. Denna investering, på cirka 11 MSEK, är ett ytterligare led i den samordning av resurserna inom affärsområdet Pre Publish & Print som successivt genomförts under de senaste åren. Efter integration av Ljungbergs arktrycksenhet finns nu hela koncernens tryckkapacitet för informations- och reklamtryck inom koncernens Stockholmsregion samlad i Tryckindustri Information. Bolaget som är ett av Sveriges modernaste och största arktryckerier har trots lågkonjunkturen och minskad försäljning stärkt sin position på marknaden.

ORDERLÄGET OCH UTSIKTER FÖR HELÅRET

> Intellectakoncernens försäljning är kundorderstyrd med relativt korta ledtider. Stabiliteten i orderingsgången baseras på nära kundrelationer snarare än på långa kundkontrakt. Undantaget är främst Ljungbergs och nu även DocuSys samt i viss mån Tryckindustri Information som har längre avtal med några av sina större kunder.

December–mars är en stark period för Intellecta Corporate som dominerar affärsområdet Communication, medan orderingsgången inom Pre Publish & Print är svag under december–januari. Koncernens orderläge är dock gott inför perioden februari–april, då kundernas årsredovisningar dominerar produktionen i flera av koncernens bolag.

Försäljningen under resten av räkenskapsåret, maj–augusti är till stor del avhängig den allmänna konjunkturutvecklingen. En allmän återhämtning brukar erfarenhetsmässigt skapa en intensiv efterfrågan av trycksaker inom reklam- och marknadskommunikation. På kapitalmarknaden kan också en återhämtning betyda mycket för efterfrågan på emissionsprospekt för koncernens största bolag Tryckindustri Information. Riksdagsvalet i september medför som regel en ökad efterfrågan på trycksaker under våren och försommaren.

Nyförvärvet DocuSys – som före förvärvet präglats av mycket snabb tillväxt med ett mycket svagt resultat som följd – har, efter ett omfattande åtgärdsprogram med radikala kostnadsänkningar, goda möjligheter att bidra positivt till koncernens resultatutveckling redan under innevarande räkenskapsår. Inom koncernens minsta affärsområde, Electronic Media, är orderstocken på grund av konjunkturläget otillfredsställande, vilket skapar osäkerhet vid bedömningen av utvecklingen för året som helhet.

En resultatprognos för helåret för koncernen lämnas i likhet med tidigare år i samband med halvårsrapporten i april.

VINST PER AKTIE OCH
FINANSIELL STÄLLNING
FÖR PERIODEN

- > Vinsten per aktie uppgick efter schablonskatt till 0:25 (1:90) SEK.
Eget kapital per aktie uppgick per 2001-11-30 till 53:95 (56:80) SEK, soliditeten i koncernen till 70 (71) %, det operativa kassaflödet till -13 (13) MSEK och likvida medel inklusive checkräkningskredit om 36 (26) MSEK utgjorde 38 (44) MSEK.
Räntebärande skulder uppgick till 3 (6) MSEK.
Eget kapital uppgick per 2001-11-30 till 228,6 (235,7) MSEK och per 2001-08-31 till 228,9 MSEK. Förändringen sedan årets början är hänförlig till återköp av egna aktier uppgående till 445 TSEK samt periodens resultat 119 TSEK.

ÅTERKÖP AV EGNA AKTIER

- > Vid en extra bolagsstämma den 16 maj bemyndigades styrelsen att under perioden fram till nästa ordinarie bolagsstämma fatta beslut om förvärv och överlåtelse av bolagets egna B-aktier, främst i syfte att nyttja desamma i samband med framtida förvärv. Till och med 30 november hade 11 800 aktier återköpts för totalt 757 TSEK. Antalet återköpta aktier utgör 0,3 % av Intellectas totala antal aktier.
Styrelsens har föreslagit ordinarie bolagsstämman förnyat bemyndigande för fortsatt förvärv av egna aktier.

ANTAL MEDARBETARE

- > Medelantalet anställda i koncernen uppgick under perioden till 336 (336). Efter förvärvet av DocuSys beräknas antalet anställda öka med drygt 60 personer till cirka 400.

FINANSIELL RAPPORTERING

- > Koncernens halvårsrapport offentliggörs den 10 april, 9-månadersrapporten den 27 juni samt bokslutskommunikén den 22 oktober.

REDOVISNINGSPRINCIPER

- > Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder som i senaste årsredovisningen har tillämpats. Rapporten har upprättats i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendationer och uttalanden.

Solna den 14 januari 2002
Intellecta AB (publ)
Styrelsen

Resultaträkning koncernen

BELOPP I TSEK		3 MÅN SEP-NOV 2001	3 MÅN SEP-NOV 2000	12 MÅN DEC-NOV 2000/01	12 MÅN SEP-AUG 2000/01
RÖRELSENS INTÄKTER	>				
	Nettoomsättning	84 818	93 508	336 953	345 643
	Förändring av lager av produkter i arbete	-1 171	2 427	-2 772	826
	Övriga rörelseintäkter	2 732	128	5 150	2 546
	Summa rörelsens intäkter	86 379	96 063	339 331	349 015
RÖRELSENS KOSTNADER	>				
	Råvaror och förnödenheter	-22 459	-25 081	-100 356	-102 978
	Övriga externa kostnader	-12 042	-12 671	-44 648	-45 277
	Personalkostnader	-43 496	-41 010	-159 952	-157 466
	Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-4 471	-4 854	-18 201	-18 584
	Övriga rörelsekostnader	-8	-	-1 496	-1 488
	Summa rörelsens kostnader	-82 476	-83 616	-324 653	-325 793
	Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	3 903	12 447	14 678	23 222
	Avskrivningar av goodwill	-1 601	-1 530	-6 306	-6 235
	Rörelseresultat	2 302	10 917	8 372	16 987
FINANSIELLA POSTER	>				
	Resultat från andelar i intressebolag ¹⁾	-215	32	-1 515	-1 268
	Resultat från finansiella investeringar	-403	-	585	988
	Ränteutgifter och liknande poster	386	212	2 767	2 593
	Räntekostnader och liknande poster	-612	-146	-3 036	-2 570
	Resultat efter finansiella poster	1 458	11 015	7 173	16 730
	Skatt	-1 339	-4 601	-5 283	-8 545
	Resultat	119	6 414	1 890	8 185
AKTIEN	>				
	Vinst per aktie före utspädning, SEK	0,05	1,55	0,45	1,95
	Vinst per aktie efter nyemission och fullt utnyttjande av teckningsoptioner	0,05	1,50	0,45	1,90
	Antal återköpta egna aktier	7 500	-	11 800	4 300
	Antal aktier vid periodens utgång	4 239 115	4 188 269	4 239 115	4 239 115
	Antal aktier, genomsnitt	4 237 165	4 188 269	4 237 684	4 221 797

1) Redovisning av intresseföretag

Intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Resultatandelen i intresseföretagens resultat efter finansnetto redovisas som "Resultat från andelar i intresseföretag". Andelen i intresseföretagens skattekostnad redovisas i koncernens skattekostnader.

Som intresseföretag räknas företag där koncernens ägarandel uppgår till minst 20 procent och högst 50 procent, och där innehaven på denna andelsnivå bedöms vara långsiktiga. Detta avser T5 (49 %) och Despiro (50 %). Resultatandelarna i koncernens resultat uppgår till -215 tsek där T5 svarar för 21 tsek och Despiro för -236 tsek per 2001-11-30.

Balansräkning koncernen

	BELOPP I TSEK	2001-11-30	2000-11-30	2001-08-31
TILLGÅNGAR				
>	Immateriella anläggningstillgångar	113 836	113 240	115 210
	Materiella anläggningstillgångar	97 778	103 608	96 170
	Finansiella anläggningstillgångar	19 556	10 157	12 683
	Summa anläggningstillgångar	231 170	227 005	224 063
	Varulager	11 333	14 714	12 891
	Kortfristiga fordringar	81 472	74 130	55 932
	Kassa och bank	1 619	18 205	14 201
	Summa omsättningstillgångar	94 424	107 049	83 024
	Summa tillgångar	325 594	334 054	307 087
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
>	Bundet eget kapital	165 246	154 344	165 330
	Fritt eget kapital	63 364	81 326	63 618
	Summa eget kapital	228 610	235 670	228 948
	Avsättningar	28 508	26 129	28 326
	Långfristiga skulder	17 357	6 205	6 157
	Kortfristiga skulder	51 119	66 050	43 656
	Summa eget kapital och skulder	325 594	334 054	307 087

Förändring av eget kapital, koncernen

	BELOPP I TSEK	SEP-NOV 2001	SEP-NOV 2000	SEP-AUG 2000/01
	Ingående eget kapital	228 948	162 675	162 675
	Nyemission, apport	–	66 700	72 700
	Erhållna optionspremier	–	94	414
	Återköp egna aktier	–445	–	–312
	Omräkningsdifferens	–12	–213	–281
	Utdelning	–	–	–14 433
	Periodens resultat	119	6 414	8 185
	Summa eget kapital	228 610	235 670	228 948

Resultaträkning moderbolaget

BELOPP I TSEK		3 MÅN SEP-NOV 2001	3 MÅN SEP-NOV 2000	12 MÅN DEC-NOV 2000/01	12 MÅN SEP-AUG 2000/01	
RÖRELSENS INTÄKTER	>					
		Övriga rörelseintäkter	4 118	2 586	11 055	9 523
		Summa rörelsens intäkter	4 118	2 586	11 055	9 523
RÖRELSENS KOSTNADER	>					
		Råvaror och förnödenheter	-	-	-51	-51
		Övriga externa kostnader	-1 429	-2 846	-4 179	-5 596
		Personalkostnader	-4 106	-1 787	-8 720	-6 401
		Avskrivningar av materiella & immateriella anläggningstillgångar	-465	-374	-1 791	-1 700
		Summa rörelsens kostnader	-6 000	-5 007	-14 741	-13 748
		Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-1 882	-2 421	-3 686	-4 225
		Avskrivningar av goodwill	-44	-54	-204	-214
		Rörelseresultat	-1 926	-2 475	-3 890	-4 439
FINANSIELLA POSTER	>					
		Resultat från finansiella investeringar	-403	-	585	988
		Resultat från andelar och aktier i koncernföretag	-	1 392	-12 342	-12 342
		Koncernbidrag	-	-	30 266	30 266
		Ränteintäkter och liknande poster	538	410	2 308	2 180
		Räntekostnader och liknande poster	-533	-218	-2 091	-1 776
		Resultat efter finansiella poster	-2 324	-891	14 836	14 877
		Bokslutsdispositioner	-	-	-4 337	-4 337
		Skatt	-	-18	-4 246	-4 264
		Resultat	-2 324	-909	6 253	6 276

Balansräkning moderbolaget

	BELOPP I TSEK	2001-11-30	2000-11-30	2001-08-31
TILLGÅNGAR				
>	Immateriella anläggningstillgångar	807	892	788
	Materiella anläggningstillgångar	27 876	28 135	27 988
	Finansiella anläggningstillgångar	187 468	169 731	181 739
	Summa anläggningstillgångar	216 151	198 758	210 515
	Kortfristiga fordringar	37 068	19 627	19 711
	Kassa och bank	2	10 705	8 778
	Summa omsättningstillgångar	37 070	30 332	28 489
	Summa tillgångar	253 221	229 090	239 004
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
>	Bundet eget kapital	125 705	119 384	125 705
	Fritt eget kapital	32 656	42 986	35 426
	Summa eget kapital	158 361	162 370	161 131
	Obeskattade reserver	35 220	30 883	35 220
	Avsättningar	4 270	3 844	4 188
	Långfristiga skulder	23 485	12 831	12 282
	Kortfristiga skulder	31 885	19 162	26 183
	Summa eget kapital och skulder	253 221	229 090	239 004

Förändring av eget kapital, moderbolaget

BELOPP I TSEK	SEP-NOV 2001	SEP-NOV 2000	SEP-AUG 2000/01
Ingående eget kapital	161 130	96 486	96 486
Nyemission, apport	-	66 700	72 700
Erhållna optionspremier	-	94	414
Återköp egna aktier	-445	-	-312
Utdelning	-	-	-14 433
Periodens resultat	-2 324	-909	6 276
Summa eget kapital	158 361	162 371	161 131

Kassaflödesanalyser

BELOPP I TSEK	KONCERNEN			MODERBOLAGET			
	3 MÅN 2001	3 MÅN 2000	12 MÅN 2000/01	3 MÅN 2001	3 MÅN 2000		
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN	>	Rörelseresultat *	2 087	10 949	15 719	-1 926	-2 475
		Av- och nedskrivningar som belastat detta resultat	6 072	6 384	24 819	509	428
		Realisationsvinst/förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	-2 479	50	429	-	-
		Finansnetto	-629	66	1 011	-398	1 584
		Betald inkomstskatt	-2 586	-2 625	-9 047	-1 628	-1 503
		Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	2 465	14 824	32 931	-3 443	-1 966
		Ökning (-)/minskning (+) av varulager	1 558	-2 414	-591	-	338
		Ökning (-)/minskning (+) av kortfristiga fordringar	-25 540	-19 053	-1 855	-17 357	10 581
		Ökning (+)/minskning (-) av kortfristiga skulder	8 702	19 837	-1 376	7 330	-1 661
		Summa kassaflöde från den löpande verksamheten	-12 815	13 194	29 109	-13 470	7 292
INVESTERINGS- VERKSAMHETEN	>	Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 405	-2 420	-12 741	-269	-259
		Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-298	-406	-1 441	-147	-679
		Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-	-	-9 524	-	-
		Förvärv av andelar i koncernföretag	-	-33 300	-30 326	-	-33 300
		Avyttring av andelar i intresseföretag	-	-	4 200	-	-
		Försäljning av inventarier	2 872	56	3 733	-	358
		Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 831	-36 070	-46 099	-416	-33 880
FINANSIERINGS- VERKSAMHETEN	>	Återköp av egna aktier	-445	-	-312	-445	-
		Ökning (-)/minskning (+) av långfristiga fordringar	-6 873	438	2 823	-5 730	-553
		Ökning (+)/minskning (-) av långfristiga skulder	11 382	2 307	4 457	11 285	-426
		Personaloptioner	-	94	414	-	94
		Utbetald utdelning	-	-	-14 433	-	-
		Kassaflöde från finansieringsverksamheten	4 064	2 839	-7 051	5 110	-885
		Årets kassaflöde	-12 582	-20 037	-24 041	-8 776	-27 473
		Likvida medel vid årets början	14 201	38 242	38 242	8 778	38 178
		Likvida medel vid årets slut	1 619	18 205	14 201	2	10 705

* Inklusive resultat från andelar i intressebolag.